
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°83 DE 01 DE JUNHO DE 2015 
(DESIGNA EMPREGADOS PÚBLICOS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal 
ocupante do cargo de provimento efetivo de Engenheiro Civil LEIDIEL 
FERNANDO DE ALMEIDA, portador da Cédula de Identidade RG n° 46.328.809-9 

e CPF/MF 375 931 198 90 para, em conjunto com a também empregada pública 
ocupante do cargo de provimento efetivo de Engenheira Civil ROSA MARIA 
CARVALIO DONATONI, portadora da Cédula de Identidade RG 7.762.217 e 

CPF/MF 019 993 778 85 e CREA/SP n° 0600925737, responderem pelos projetos 
de aprovação de construções comerciais, residenciais, industriais, mistos, de 

reformas e de regularização. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Clim L de Analândia, 01 de junho de 2015. 

ROG 	UIZ BARBOSA UL 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 01 de junho de 2015. 

R0115()_) Z BARBOSA 'O 
REFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

